
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДИНЦОВО 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ж 

г. Одинцово 

Об .отмене 1 Установления №480 от 
27.10.2017г. «Об утверждении Правил 
благоустройства городского поселения 
Одинцово Одинцовского муниципального 
района Московской области» 

Руководствуясь ст. ст. 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 
изменениями, внесенными Федеральным законом от 29.12.2017 №463-Ф3 «О внесении 
изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Одинцово 
Одинцовского муниципального района Московской области 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Постановление Администрации городского поселения Одинцово Одинцовского 
муниципального района Московской области от 27.10.2017г. №480 «Об 
утверждении Правил благоустройства городского поселения Одинцово 
Одинцовского муниципального района Московской области» признать 
утратившим силу. 
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района 
Московской области. 
Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя 
Руководителя администрации городского поселения Одинцово - начальника 
Управления жилищно-коммунддьдаЕО.хозяйства и благоустройства И.Я. Гречко. 

2. 

3. 

Руководитель администрации 
городского поселения Одинцо А.В. Козлов 

003443 


